
Nya Dagbladet: Zelenskij chce jmenovat
satanistku, fascinovanou krví, smrtí a
ďáblem, na pozici „dětského velvyslance“
- CZ24 News | 30. září 2023

UKRAJINA: Volodymyr Zelenskij se rozhodl jmenovat „dětskou velvyslankyní“ na
Ukrajině „umělkyni“ Marinu Abramović, známou svou satanskou symbolikou a také silnou
fascinací krví, smrtí a ďáblem, uvádí Nya Dagbladet. 

Ve svých odvážných „vystoupeních“ „umělkyně“  mimo jiné používá směsi moči, krve a
mateřského mléka k „navázání kontaktu s duchovním světem “, Nya Dagbladet již
dříve upozornila na srbskou “umělkyni” když na jeden z těchto těchto večírků pozvala
manažera kampaně Hillary Clintonové Johna Podestu.

Další projevy jejího „umění“ odrážejí silnou fascinaci okultními tématy, zejména vyobrazení, kde sedí
na hromadách mrtvol, v rukou drží hlavu kozy, obkládá se kostrami, pózuje v hořícím pentagramu,
pije krev a mnohem více, uvádí publikace.

„Umělkyně“ narozená v Srbsku je také známá tím, že pózovala před obrazem „Satan svolává své
legie“ po boku nikoho jiného než „nechvalně proslulého“ bankovního magnáta Jacoba Rothschilda.

https://cz24.news/nya-dagbladet-zelenskij-chce-jmenovat-satanistku-fascinovanou-krvi-smrti-a-dablem-na-pozici-detskeho-velvyslance/
https://cz24.news/nya-dagbladet-zelenskij-chce-jmenovat-satanistku-fascinovanou-krvi-smrti-a-dablem-na-pozici-detskeho-velvyslance/
https://cz24.news/nya-dagbladet-zelenskij-chce-jmenovat-satanistku-fascinovanou-krvi-smrti-a-dablem-na-pozici-detskeho-velvyslance/


 

Od vypuknutí války Abramović otevřeně podporuje Ukrajinu a také pořádá umělecká představení,
aby pro zemi získala peníze. Nyní sama uvádí, že jí Volodymyr Zelenskij nabídl, aby se stala
velvyslankyní Ukrajiny.

– Byl jsem první umělec, který podporoval válku na Ukrajině proti Rusku a který jí dal svůj hlas. Je to
rozhodně opakování historie. Zelenskij mě pozval, abych se stala velvyslancem pro



Ukrajinu, prozrazuje v rozhovoru.

Oznamuje také, že byla pozvána, aby zasedla ve správní radě Památníku holocaustu Babij Jar v
Kyjevě – pamětního centra za Židy zabité na Ukrajině během druhé světové války.

Podle Kyjeva se Marina Abramović stane „velvyslankyní Ukrajiny“ a „pomůže dětem“ žijícím v zemi.

 

ZDROJ

Zpracoval: Janinna/Pokec24

http://alternatio.org/events/all/item/124343-nya-dagbladet-zelenskiy-priglasil-satanistku-na-dolzhnost-ambassadora-detstva

